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North Macedonia

12-010898/24-0002

21/03/2024 00:00:00

20/03/2027 00:00:00

3004900000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 1 од Глава 30, наименувание на тарифен број 
3004 и Коментар на ХС за тар. број 3004.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

21/03/2024 00:00:00

Орален раствор на база на макрогол 4000, наменет за третман на 
хронична констипација (запек); фекалома, третман на запек со епизодни 
или хронични колики (грчеви). Состав: едно шише од 250 мл содржи 125 гр 
макрогол 4000, помошни супстанции: прочистена вода, лимонска киселина, 
арома, натриум бензоат, калциум сорбат, сукралоза. Производот е 
спакуван во шише од 250 мл со градуирана чаша за дозирање.
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